
Předseda navštívil Vyšní Lhoty 

V rámci kampaně „Nejaktivnější seniorské a proseniorské organizace 

v Moravskoslezském kraji“ byly za období 2018-2019 vyhlášeny podle stanovených 

kritérií organizace z různých okresů kraje. Ty pak povětšinou osobně navštívil 

předseda KRS MSK Pavel Gluc, aby jim předal pamětní plakety a strávil tam společný 

čas.  Posledním místem, které v lednu navštívil, byla obec Vyšní Lhoty, ze které je 

nádherně vidět královnu Moravskoslezských Beskyd, Lysou horu. Na prvním setkání 

v roce 2020 Klubu seniorů v restauraci 

Maryčka nechyběl rovněž místní 

starosta Roman Čagala.  Po uvítání 

předsedkyní klubu Vlastou 

Motlochovou dostal slovo náš předseda 

KRS Pavel Gluc, který v krátkém 

proslovu poděkoval všem za pozvání a 

vyjádřil díky za to, jak se klub ve 

spolupráci s místní samosprávou 

aktivně stará o seniory v obci. Pak 

předal starostovi i paní předsedkyni 

pamětní plakety, ty jim budou 

připomínat, že Vyšní Lhoty patřily mezi 

ty nejaktivnější v kraji a ocenění si po 

zásluze zaslouží. Po předání plaket se 

mohl předseda sám aktivně zapojit do 

zajímavých soutěží připravené místními 

seniory a taky si prohlédnout kroniky, 

které zachycují aktivity klubu za 

poslední roky. Chceme jen 

připomenout, že dalšími aktivními 

organizacemi v kraji byly vyhodnoceny: 

Klub seniorů Dolní Lutyně, Senior klub Velká Polom, Senior klub Palkovice a spolek 

Sousedé 55+, z.s. Píšť.  

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


